

Gemeinde Oberndorf in Tirol

Josef-Hager-Straße 15, 6372 Oberndorf Tel.: 05352 62910 | gemeinde@oberndorf.tirol.gv.at

Kundmachung

Einladung

zur 16. Gemeinderatssitzung
am Donnerstag, den 07.03.2024 um 18:30 Uhr
im Sitzungszimmer, Gemeindeamt

Tagesordnung

- 1. Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. GR-Protokoll vom 20.02.2024
- 3. Bericht des Bürgermeisters
- 4. Bericht des Vizebürgermeisters
- 5. Ausschusssitzungen
 - 5.1. Bau- und Raumordnung
 - 5.2. Umwelt, Natur, Klima und Verkehr
 - 5.3. Wirtschaft und Tourismus
- 6. Beratung und Beschlussfassung über einen Antrag für die Ermäßigung von Erschließungskosten
- 7. Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe der Baumeisterarbeiten Tiefbrunnen Wiesenschwang
- 8. Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe des Brunnenbaues Tiefbrunnen Wiesenschwang
- 9. Beratung und Beschlussfassung zum Rechnungsabschluss 2023
 - 9.1. Präsentation Rechnungsabschluss 2023
 - 9.2. Bericht des Bürgermeisters zum Rechnungsabschluss 2023
 - 9.3. Bericht des Überprüfungsausschusses: Vorprüfung Rechnungsabschluss 2023
 - 9.4. Beschlussfassung über die Genehmigung des Rechnungsabschlusses 2023 und Entlastung des Bürgermeisters zum Rechnungsabschluss 2023

10. Anträge, Anfragen und Allfälliges

Mit freundlichen Grüßen

Bgm. Hans Schweigkofler

Für den Bürgermeister

Mag. Alexandra Gartner-Müller



Dieses Dokument wurde von Mag. Alexandra Gartner-Müller elektronisch gefertigt und amtssigniert.

Datum 29.02.2024

Informationen zur Prüfung finden Sie unter: www.oberndorf-tirol.at/amtssignatur